

Tjänsteanteckning 2023-03-08
Denna årsredovisning ersätter handling som
inkom: 2022-02-25 och har film nr: 0037-1024
/ES2, Bolagsverket

Årsredovisning
för
Strand Projektpartner AB
559237-9167
Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Strand , Styrelseledamot
2022-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Strand Projektpartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020
Nettoomsättning	1 701	1 088
Resultat efter finansiella poster	803	626
Soliditet (%)	77,6	65,9

Omsättningen har ökat i år tack vare ökad förfrågan på bolagets tjänster, samt att verksamheten inte kom igång förrän i april fg år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		369 036	394 036
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		369 036	-369 036	0
Utdelning		-183 700		-183 700
Årets resultat			476 696	476 696
Belopp vid årets utgång	25 000	185 336	476 696	687 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 336
årets vinst	476 696
	662 032
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	269 000
i ny räkning överföres	393 032
	662 032

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-22 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 700 899	1 088 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 700 899	1 088 036
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-127 588	-113 381
Personalkostnader	2	-772 492	-348 806
Summa rörelsekostnader		-900 080	-462 187
Rörelseresultat		800 819	625 849
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		-60	0
Resultat efter finansiella poster		800 759	625 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-156 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-156 000
Resultat före skatt		600 759	469 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 063	-100 813
Årets resultat		476 696	369 036

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

300 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 000

0

Summa anläggningstillgångar

300 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

124 131

Övriga fordringar

0

13 364

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

134 880

131 505

Summa kortfristiga fordringar

134 880

269 000

Kassa och bank

Kassa och bank

814 290

516 918

Summa kassa och bank

814 290

516 918

Summa omsättningstillgångar

949 170

785 918

SUMMA TILLGÅNGAR

1 249 170

785 918

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		185 336	0
Årets resultat		476 696	369 036
Summa fritt eget kapital		662 032	369 036
Summa eget kapital		687 032	394 036
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		356 000	156 000
Summa obeskattade reserver		356 000	156 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 744	2 691
Skatteskulder		84 022	100 813
Övriga skulder		109 372	122 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		206 138	235 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 249 170	785 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020-01-22 -2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Gävle 2022-02-25

Marie Strand
Marie Strand
Verkställande direktör

Erik Strand
Erik Strand

Gustav Strand
Gustav Strand

2022-03-08

Svar på föreläggande daterat 2022-02-28 med ärendenummer 9074410/2022

Strand Projektpartner AB, 559237-9167, har valt att skicka in en ny årsredovisning i samband med att vi såg att avsättning till periodiseringsfond gjorts med ett för högt belopp när bolagets inkomstdeklaration upprättades. Bolaget gjorde en sen justering på ett litet belopp i resultatrapporten, som påverkade avsättningen, vilket upptäcktes först vid avlämnandet av skattedeklarationen.

I och med att det inte dröjde så långt mellan inskick av de två årsredovisningarna, så tänkte vi att det inte behövdes lämnas in en förklaring, vilket vi nu förstår att vi borde ha gjort.

Med vänlig hälsning



Marie Strand

VD/Styrelseledamot

2022031402467